
A város fényei: a karácsony 
üzenete a szíveknek

Karácsony táján a város fényei az utcákat megvilágítják, a szívünkbe pedig 
melegséget hoznak. A szokásos nyüzsgés közepette egy kicsit megállunk, és a lelkünk 
ráhangolódik az ünnepre. Ez az elcsendesülés, elmélyülés és odafigyelés időszaka, 
amelynek középpontjában a számunkra legfontosabb, a család áll. 
A karácsony emlékeztet bennünket arra, hogy mi számít igazán, és hogy időnként 
a mindennapokban is meg kell állunk, a mindennapokban is törődnünk kell 
egymással. Áldott ünnepet, Kozármisleny! – Dr. Pohl Marietta, polgármester

V. évfolyam, 12. szám
2024. december



Mivel az önkormányzat pénzügyi 
helyzete alapvetően meghatároz 
mindent, ezzel a témával kezdem 
az összefoglalót. Sajnos nagyon 
mélyről kell felfelé jönnünk – fogal-
mazhatok úgy is, hogy egyelőre egy 
kútból mászunk felfelé, hogy aztán 
majd egyáltalán két lábbal állhas-
sunk a földön. De fáradhatat-
lanul jövünk föl! Azt azonban 
fontos tisztán látni, hogy míg 
az elődöm két ciklussal ezelőtt 
az ő elődjétől több száz millió 
forint tartalékkal, értékesítésre 
előkészített ingatlanokkal vette 
át az önkormányzatot, addig 
mi olyan örökséget kaptunk, 
hogy szinte csak jelentéktelen 
likvid tőke áll rendelkezésünkre, 
miközben az érdemi értékesíté-
sekhez beruháznunk kellene.  
A legutóbb eladott telkek be-
vételeit is megkapta az önkor-
mányzat – de még az előző; 
az általa vállalt közművesítés 
költségei viszont már ránk, az 
új vezetésre hárulnak. Tudva, 
hogy idén év elején még na-
gyon-nagyon jól állt a város, ez 
több kérdést is felvet. Az elmúlt 
időszak gazdálkodását jelenleg 
is vizsgáljuk, úgy, ahogy azt önök 
kérték, és mi megígértük.

De az elkeserítő örökség ellenére 
is jövünk felfelé az említett kút-
ból. Ennek egyik módját a pályázati 
lehetőségek kihasználása jelenthe-
ti, és amellett, hogy a könyvtár- és 
játszótér-beruházás a tervek szerint 
halad, november végén beadtuk a 
horvát partnerrel közös Interreg-pá-
lyázatot is, mely – habár hatalmas a 

túljelentkezés, ami 
nem biztató, de 
– legalább esélyt 
jelent a művelő-
dési ház fejleszté-
sére. A napokban 
benyújtunk egy 
másik projektet 
egészségmegőrző 

és kulturális programsorozatra, és 
már készülünk külterületi útfejlesz-
tésről szóló, valamint Leader-pályá-
zat beadására is.

A kedvezőbb anyagi helyzethez 
a pályázatok mellett az önkor-
mányzat kapcsolatainak építése is 

hozzájárulhat, amin szintén sokat 
dolgoztunk az elmúlt hónapban.  
A teljesség igénye nélkül: a közös 
tervezéshez felvettük a kapcsola-
tot és találkoztunk a Kozármislenyi 
Közös Önkormányzati Hivatalhoz 
tartozó társtelepüléseink, Egerág 
és Kisherend vezetőivel; oktatási 
vonalon nemcsak a PTE kancellárjá-

val, hanem az egyetem kultúratudo-
mányi karának dékánjával, prof. dr. 
Szécsi Gáborral is egyeztettem, és 
utóbbival konkrét, ígéretes együtt-
működésünk formálódik. Ezenkívül 
a helyi alapfokú művészeti iskolát 
vezető Mits Arnolddal is leültünk 
fejlesztési igényekről, lehetőségekről 
beszélni, a családsegítő szolgálat 
munkatársaival pedig a kozármisle-
nyi helyzetképet elemeztük.

Külön kell említést tennem arról, 
hogy a Rotary Club Kozármisleny 
jótékonysági évzáró bálján fővéd-
nökként vehettem részt, és hogy bár 
a kapott tájékoztatás szerint a város 

előző polgármestere leépítette a 
kapcsolatot az egyesülettel, azt 
most újjáélesztjük. Ezúton is kö-
szönöm nekik, hogy a bál bevé-
teléből támogatják Kozármisleny 
gyermekorvosi ellátásának fej-
lesztését! Arra pedig, hogy nem-
csak az önkormányzatunk nyit 
többfelé, hanem minket is egyre 
többen keresnek kapcsolatépítő 
és -elmélyítő céllal, ugyancsak jó 
példa, hogy a Települési Önkor-
mányzatok Országos Szövetsége 
(TÖOSZ) Baranya Vármegyei Tago-
zati Polgármesteri Fórumának a 
városháza adott otthont, és hogy 
a szervezet ott engem a tagozat-
vezető-helyettesévé választott. 
Megtiszteltek vele.

A napi munka magas fordulat-
számon pörgött novemberben is. 
E helyütt csak annyit emelek ki, 
hogy újabb bizottsági és testületi 
üléseken hoztunk fontos dönté-
seket – a képviselőtestületi tagok 

változatlanul konstruktív együttmű-
ködésével –, fórumot tartottunk a 
város közbiztonságának továbbfej-
lesztéséről, folytattuk a hetenkénti 
településtervezési egyeztetéseket, 
sőt bevezettük a heti vezetői érte-
kezletet is, melyre rajtam kívül a 
jegyző és az önkormányzati cégeink 
vezetői hivatalosak.

Nyomasztó költségvetési örökség, 
gyarapodó kapcsolatépítések, 
megsüvegelendő civil és sporteredmények, 
valamint egyre erősödő összetartás – fő 
pontokként így summázhatjuk az elmúlt 
egy hónap tapasztalatait, történéseit.

Dr. Pohl Marietta, polgármester

Polgármesteri tájékoztató
– 2024. november
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És az elmúlt hónapban bőven volt 
ok arra is, hogy gratuláljunk a vá-
rosunkban működő számos közös-
ségnek. Kezdve például azzal, hogy 
A dzsungel könyve táncjátékukra a 
komlói színházteremben vastapsot 
kapott a Szigeti Oktávia Táncművé-
szetért Alapítvány fellépő csoport-
ja, szintén Komlón, a Generációs 
Táncházon pedig két kategóriában 
is diadalmaskodott a Kozármislenyi 
Idősek Klubja. De elismerés illeti 
többek közt a Márton napi felvo-
nulás, valamint a Kozármislenyi 
Óvodáért Alapítvány javára szerve-
zett jótékonysági batyus bál gazdáit, 
az elkötelezett munkájával novem-
berben két alkalommal is a hírekbe 
került polgárőr egyesületünket, az 
immár 29. születésnapját ünnepelt 
nyugdíjas egyesületet, a város szo-
ciális munka napi ünnepségén pedig 
mindenki köszönetét tolmácsolhat-
tam azok előtt, akik hivatásszerűen 
támogatják nehéz helyzetben lévő 
embertársainkat. Végül pedig nem 
felejthetők ki a sorból a sportolóink, 
akik miatt Kozármislenyre a médiá-
ban több helyütt is sportvárosként 

hivatkoztak: hatalmas dolog, hogy 
a férfi fuball-, a női kézilabda- és a 
férfi kosárlabdacsapat egyidőben a 
bajnoki tabellája élére állt! Sport-
baráti üdvözlet nekik!

Kozármisleny sokszínű és értékes 
közösségét a lehetőségeihez mérten 
természetesen az önkormányzat is 
igyekszik segíteni. Ennek jegyében 
az elmúlt hónapban a víztornyoknál 
elkészült az ígért kis focipálya (az 
együttműködésért és a kivitelezé-
sért köszönet illeti a futballklubot); 
egy-egy új laptopot adtam át dr. 
Ritter Ágnesnek, városunk legújabb 
gyermekorvosának, valamint asz-
szisztensének, Szolga Mónikának; 
Varga Éva alpolgármesterrel közö-
sen avattattuk fel az iskola emeleti 
aulájában azt a zongorát, amelyet 
jelképes összegért dr. Kopcsányi Gá-
bor ajánlott fel nekem (Vollár Jenő 
közvetítésével, amit szintén köszö-
nök), én pedig azután továbbajánlot-
tam az intézménynek; Braun Tibor 
alpolgármester közreműködése 
nyomán ajándékkal látogathattunk el 
a Fészek Lakóotthon fogyatékosság-

gal élő lakóihoz a fogyatékossággal 
élő emberek világnapján; az pedig 
Farkas Gergő képviselőtársamnak is 
köszönhető, hogy az említett Gene-
rációs Táncházon már új egyenöltö-
zékben léphettek fel a Kozármislenyi 
Idősek Klubja tagjai.

Ez az élénk közösségi élet, az ösz-
szetartás és egymás segítése talán 
még többet jelent ilyenkor, a szere-
tet ünnepének közeledtével. Re-
mélhetőleg a városi adventi gyer-
tyagyújtás alkalmai is hozzájárulnak 
ahhoz, hogy lassacskán mindannyian 
elcsendesedjünk, kicsit hátrébb 
lépjünk, átengedjük magunkat a ka-
rácsony hangulatának, és aztán már 
valamennyien tényleg csak a csa-
ládjainkra szánjuk az időt – azokra 
fordítsuk a figyelmünket, akik a 
legfontosabbak számunkra.

Köszönöm mindenkinek, aki a 
munkájával e hónapban is a város 
és az itt élők érdekét szolgálta, és 
valamennyi kozármislenyi lakosnak 
kellemes karácsonyi ünnepeket és 
boldog új évet kívánok!
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Hivatali hírek
Kozármisleny Város Önkormányzatának képviselő-
testülete idén december 10-én tartotta utolsó ülését, 
melyen több fontos napirendi pontot tárgyaltak.

 Ä Meghallgattak egy beszámolót a tavalyi évi közbiz-
tonsági tevékenységről, és elbúcsúzott a korábbi 
pécsi rendőrfőkapitány, Korontos Zoltán rendőr ezre-
des, ugyanis az új kapitányságvezető 2024. november 
1-től dr. Garamvári Gábor rendőr ezredes lett.

 Ä Több beszámoló is elhangzott még a 2024-es évről, 
a társulásokban végzett tevékenységről és a mezőőri 
tevékenységről. Döntés született az önkormányzat 
tulajdonában álló gazdasági társaságok felügyelő-
bizottsági tagjainak tisztújításáról.

 Ä Döntött a testület a 2025. évre vonatkozóan a belső 
ellenőrzési tervről, munkatervről és a költségvetési 
koncepcióról, valamint a DRV Zrt. gördülő fejlesztési 
tervének módosításáról.

 Ä Módosításra került a szociális rendelet és a Helyi 
építési szabályzat, és több műszaki kérdésben is 
állást foglalt a grémium, így például közbeszerzési 

kiírás elfogadásáról és az eredmény megállapításáról 
két közbeszerzésben, melyek a TOP Plusz pályázat-
hoz kapcsolódnak – ezek a művelődési háznál kiala-
kítandó sportpark és az Augusztus 20. tér parkoló-
inak kialakítása. De döntés született a közvilágítás 
jövőbeni karbantartásáráról is.

 Ä Meghosszabbításra került több haszonbérleti és 
használati szerződés, és értékesítésre is kijelölt a 
testület ingatlanokat. Az ezekre vonatkozó értékesí-
tési felhívásokat a város honlapján (www.kozarmis-
leny.hu) találják majd.

dr. Halmos Barbara, jegyző

Kérjük, ne feledjék, hogy a hivatalban 2024. 
december 23-ától 2025. január 5-éig igazgatá-
si szünet lesz. Az ügyintézők 2025. január 6-ától 
várják önöket a szokott nyitvatartási időben, addig 
is kellemes ünnepeket és boldog új évet kívánunk 
minden kedves ügyfelünknek!

Lakossági tájékoztató – Gallyazás
A kis- és középfeszültségű villamos vezetékekre vonat-
kozó jogszabály egyértelműen rögzíti, hogy a biztonsági 
övezetbe tilos olyan növényt telepíteni, ami kifejlett 
állapotban a 4 méteres magasságot meghaladja.

Mivel kevesen ismerik ezt a jogszabályt, ezért korábban 
több olyan lakossági ültetés is történt, ahol ezt sajnos 
nem vették figyelembe. Ha ezek a fák megnőnek, és 
ágaik elérik a vezetéket, azzal üzemzavart és akár élet-
veszélyes helyzetet is előidézhetnek.

A gallyazást végző Presidente OKISZ Kft. arra kéri a la-
kosságot, hogy akinek lehetősége van rá, előre végezze 
el a gallyazást, mivel a cég esztétikai szempontokat nem 
tud figyelembe venni, csak szigorúan a jogszabályban 
rögzített biztonsági övezet kialakítását tartja szem előtt.

A biztonsági övezet mértéke: kisfeszültségű hálózaton 
a csupasz vezetéktől minden irányban legalább 2 m, 
középfeszültségű hálózaton a csupasz vezetéktől min-
den irányban legalább 3,5 m.

Az élet védelme érdekében a gallyazás során kiemelten 
fontos a feszültségmentesítés és a szakfelügyelet, amit 
az elosztói engedélyes (EON) saját költségén biztosít!

Ha még nem hallotta, 
a bűn megelőzhető!

Kövesse a Baranya Vármegyei Rendőr-főkapitányság bűnmegelőzési 
programját az ONLINE és OFFLINE veszélyek megelőzése érdekében!

A kisfeszültségű biztonsági övezetet értelmező ábra.
A piros vonalon belül fa, gally, növényzet nem lehet!
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Magyar Márk közismert személyiség városunkban, hiszen 
régóta a helyi futballklub igazgatója, ahol jelenleg közel 
200 gyerek focizik. Mislenynek női és felnőtt csapata is 
van, nemcsak a futballistákkal, hanem a kosarasokkal, 
kézisekkel is jó kapcsolatot ápolnak. A foci mindenkié – 
véleménye szerint 
településünk egy 
kis találkozási pont, 
amihez ugyan közel 
van Pécs, de a szíve 
mégis itt van, váro-
sunkban.

Esztergomban szüle-
tett és érettségizett, 
Pécsre az egyetemi 
tanulmányai miatt 
érkezett, és itt ismer-
kedett meg későbbi 
feleségével. Kötődé-
sét Kozármislenyhez 
a sporton és a focin 
túl Feleki Attilával 
való személyes isme-
retsége erősítette.  
A PMFC-ben végzett 
munkája után új út 
nyílt számára tele-
pülésünkön, ugyanis 
volt egy üresedés a 
klubigazgatói poszton. 
Boldogan elfogadta 
ezt a lehetőséget, 
nagy kihívást jelen-
tett számára, mivel 
tudta, hogy 29 évesen 
ilyen pozíció betölté-
se kevés embernek 
adatik meg. Azt látta, 
hogy Mislenyben olyan 
sportközösség van, 
amihez ő is szívesen 
tartozna. A munkája 
sok stresszel jár, így 
szabadidejében ő 
maga is sportol.

Családjával – feleségével, kislányával és kisfiával – már 
majdnem öt éve élnek az általuk nagyon szeretett, fiata-
los Fészek lakóparkban. Nagyon jónak tartja a kohéziót 
egész Kozármislenyben, már annyira hozzászokott ahhoz, 
hogy az emberek ismerik és segítik egymást, hogy már az 
a furcsa számára, ha valahol hiányzik ez a közvetlenség. 
Sok kedves, jó élménye fűződik az elmúlt évekhez. Az 
oviban jó helyen vannak a gyerekek, a bölcsőde is köz-
kedvelt, a közösségi programok változatosak.

A képviselőtestületben először vállalt szerepet a Szoci-
ális, Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnökeként. 
Az évek során azt látta, hogy a saját területén is lehet 
jobban, sikeresebben tevékenykedni, és ebben egyetér-
tettek a jelenlegi testülettel. Született egy jó koncepció, 

és belépett a képvi-
selők mellé Dr. Pohl 
Marietta polgármester 
oldalán.

Egy várost vezetni és 
képviselni hatalmas 
feladat és felelősség, 
de bíznak egymásban 
és a jó pályázati lehe-
tőségek elnyerésében. 
A háttérben vannak 
konkrét tervek, már 
most is több olyan 
forrást be tudtak 
vonni, amit eddig nem 
sikerült. Bízik benne, 
hogy a programjukból 
az évek során minél 
többet meg tudnak 
valósítani, és elmon-
dása alapján nem 
kizárólag a sportra 
fog koncentrálni. Egy 
olyan bizottság állt 
össze, ahol minden 
terület, az oktatás, a 
szociális ügyek és a 
kultúra is képviselve 
van. Szimpatikus szá-
mára, hogy a bizott-
sági üléseken olyanok 
is részt vehetnek és 
elmondhatják a véle-
ményüket, akik nem 
tagjai a bizottságnak.

– Hiszem, hogy vá-
rosi szinten, kicsivel 
nagyobb léptékben 
is meg tudjuk valósí-
tani azt, ami nekünk 

a fociklubbal már sikerült. Országos szinten ugyan kis 
sportszervezet vagyunk, de kemény munkával, kitartással 
és egy jó, támogató közösséggel a hátunk mögött olyan 
eredményeket értünk el az utóbbi években, amelyekről 
még mi magunk sem igen hittük, hogy elérhetőek. Biztos 
vagyok benne, hogy Dr. Pohl Marietta vezetésével ez a 
csapat is aranyérmes lesz. Ahogy a sportklubok indulója 
mondja: „máskor és most összefogni még, egymásért és 
Mislenyért!”

Magyar Márk Völgyesi Nikoletta
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Farkas Gergő az újonnan választott képviselőtestület tag-
ja, a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elnöke. El-
sőgenerációs vállalkozóként többmilliárdos céget épített 
fel, mely jelenleg nyolcvan főt foglalkoztat. A kétgyerme-
kes édesapa 2011 
óta él városunkban 
családjával, boldog 
házasságban. 
Hobbija a pecázás. 
A közgazdasági 
főiskolán tanulta-
kat munkája során 
és a hétköznapi 
életben is haszno-
sította, vállalkozá-
sának egyik fontos 
üz leti koncepciója  
a fejlesztés.

Mislenyiként sok 
hasznos feladatot 
szeretett volna 
megvalósítani a 
településen, azt 
látta, hogy a város 
gyorsabb ütemben 
is fejlődhetne, és 
éppen ez volt az 
egyik személyes 
motivációja az 
indulásra. A város 
érdekeit szolgáló 
programjuk, közös 
jövőképük és egy-
séges gondolko-
dásmódjuk reális 
esélyt mutatott 
arra, hogy sike-
resek legyenek a 
választás során. 
Terveikből igyekez-
tek a jó dolgokat, 
pozitívumokat 
bemutatni, ennek 
mentén kampá-
nyoltak, és vé-
leménye szerint 
ez volt az, ami 
megtetszett a helyi 
lakosságnak.

Önkormányzati munkájában az üzleti világban, nagy 
projektek kapcsán szerzett 26 éves szakmai tudását és 
kapcsolati tőkéjét is szeretné kamatoztatni. Szociális ér-
zékenységének köszönhetően képes meghallgatni, megér-
teni és megoldani az emberek problémáit. Gondolkodása 

üzleti alapú, a gazdaságosság elvét követi, fontosnak 
tartja a hatékony munkavégzést.

A jelenlegi testület tagjai mind a közösségért tenni aka-
ró, jószándékú és 
tapasztalt szak-
emberek, a régi 
képviselőkkel is 
megtalálják a közös 
hangot, segítik és 
támogatják egymás 
munkáját. Elveik 
a tisztesség és az 
átláthatóság – min-
dent a fejlődésért 
és a közösségért 
szeretnének tenni. 
Az eddigi képviselő-
testületi ülések 
és munka során 
egyhangúak voltak a 
szavazások, elmon-
dása alapján a tes-
tület hatékony és jól 
együtt dolgozni tudó 
társasággá kovácso-
lódhat a jövőben. Jó 
lenne, ha közigaz-
gatási határon belül 
egységes Kozármis-
leny jönne létre.

Meglátása alapján a 
következő másfél év 
arról fog szólni, hogy 
tisztán lássanak, és 
egyensúlyba hozzák 
a kiadás és a forrás 
oldalt. Jó gazdál-
kodással az önkor-
mányzatnak meg 
lesz az a fedezete, 
amivel a kötelező 
feladatok fenntar-
tásán túl már jóléti 
intézkedéseket is 
tudnak majd hozni.

– Kozármisleny 
most is nagyon élhető város, szuper közösség, és érzé-
sem szerint az évek múlásával újra egy gazdag telepü-
lést tudhatunk magunkénak. Valljuk és hisszük, hogy ha 
folyamatos és megfelelő kommunikáció van a város lakói 
és az önkormányzat között, akkor rengeteg feszültség 
elkerülhető, és még aktívabbá tud válni a lakoság és az 
önkormányzat együttgondolkodása!

Farkas Gergő Völgyesi Nikoletta
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A közöttünk élő ferences nővérek Erdélyben, 
Árkoson kismamaotthont tartanak fenn nehéz 

sorsú anyáknak és gyermekeiknek. A kozármislenyi 
katolikus közösség minden év adventjében nekik 

gyűjt adományokat. Ha Ön is szívesen csatlakozna 
az adakozókhoz, felajánlását eljuttathatja 

készpénzben a plébániára (Kossuth u. 28.) vagy a 
nővérekhez (Széchenyi u. 2.), illetve átutalhatja az 

alábbi számlára:

Kozármislenyi Róm. Kat. Plébánia 
11731001–20125662 

A közlemény rovatba írja be: Árkos

Segítségét szívből köszönjük!

2024-ben is közeledünk az év legnagyobb ünnepéhez. 
Közeledünk és készülünk rá, várjuk Jézus Krisztus szü-
letésének az ünnepét.
A II. Vatikáni Zsinaton megfogalmazott „Dei Verbum” 
konstitúció beszél a kinyilatkoztatásról. „Istennek a 
maga jóságában és bölcsességében úgy tetszett, hogy 
kinyilatkoztatja önmagát, és tudtunkra adja akaratának 
szent titkát (vö. Ef 1,9), mely szerint az embereknek 
Jézus Krisztus, a megtestesült Ige által a Szentlélekben 
útjuk nyílik az Atyához, és az isteni természet része-
sei lesznek” (vö. Ef 2,18; 2Pt 1,4). A kinyilatkoztatásban 
Isten nem valami igazságokat közöl az emberrel, hanem 
önmagát. A megtestesüléssel emberré lett az örök Ige, 
Jézus Krisztus, aki elmondja nekünk Isten titkait, és 
véghezviszi az üdvösség művét (vö. Dei Verbum 4). Egy-
házunk utolsó zsinatának tanításában található a kinyi-
latkoztatásról szóló írás: „Isten szeretetének bőségéből, 
mint barátaihoz szól az emberekhez.” (Dei Verbum 1).
Ezzel találkozunk János evangéliumában a búcsúbe-
szédben, amikor Jézus a tanítványait barátainak szólít-
ja: „barátaimnak mondalak benneteket” (Jn 15,15). Jézus 
először egy gyermek valóságában a világra jött, majd 
később az említett baráti közösségben és azon keresz-
tül közli önmagát.
Az Istennel való kapcsolat és barátság a megtestesült 
Ige által jöhetett létre. Isten meghívására az ember sza-
badon válaszolhat, ha felismerte, hogy ő a teremtmény, 
akit a Teremtő szeret. A Mennyei Atya gyermekeként a 
szív nyitottságával állhatunk a kisgyermek jászla előtt, 
hogy alázatos imádással megvalljuk szeretetünket az 
emberré lett Jézusnak.
Jézus születésével vált igazán valósággá, hogy az 
ember és Isten kapcsolatba lépett egymással. Nem is 
akármilyen kapcsoltba, hanem baráti kapcsolatba.
Assisi Szent Ferenc – közösségünk lelkiségének alapí-
tója – Olaszország egyik kis városában, Greccióban állí-
totta fel a világ első betlehemét. Innen ered a betlehem-
állítás szokása. Annyira foglalkoztatta őt ez az ünnep, 
hogy a názáreti Jézus születésének körülményeit a 
saját szemével akarta látni.
Kíváncsi volt, hogy milyen az a hely, ahol a szegény-
séget átélve egy kisgyermekben emberré lett értünk 
Krisztus. „Meg akarom ugyanis eleveníteni a betlehemi 
kisded emlékezetét, és tulajdon szememmel akarom 
szemlélni gyermeki korlátoltságának kényelmetlensége-
it, látni akarom, hogyan helyeztetett a jászolba és ho-
gyan feküdt az ökör és szamár előtt a szénán.” Barátai 
segítségével 1223. december 25-én, karácsony éjjelén 
megelevenítették a „második betlehemi éjszakát”, így 
szemlélni tudták Jézus születését. Szent Ferenc ott 
láthatta Isten alázatosságát, aki kicsiként, gyermekként 
emberré lett.
Azóta az egész világon évről évre felállítjuk a betle-
hemet, hogy szemünkkel láthassuk a közénk érkezett, 
emberré lett Jézust.

Borbáth Éva Krisztina nővér, Assisi Szent Ferenc Betegápoló Nővérei

Közeledünk és készülünk…
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ADVENT A KOZÁRMISLENYI 
REFORMÁTUS TEMPLOMBAN
December 21., 18:00 – A Tillai Tímea Ének-
stúdió karácsonyi koncertje
December 22., 16:00 – Gyermek karácsonyi 
istentisztelet
December 24., 24:00 – Éjféli istentisztelet
December 25., 10:00 – Karácsonyi ünnepi 
istentisztelet
December 26., 10:00 – Karácsonyi ünnepi 
istentisztelet
December 29., 17:00 – Istentisztelet
2025. január 1., 17:00 – Istentisztelet
2025. január 5., 10:00 – Istentisztelet

KATOLIKUS ADVENTI ÉS 
ÉV VÉGI MISEREND 
Advent hétköznapjain keddtől péntekig reggel 6 óra-
kor hajnali misét tartunk a Nővéreknél.

December 24. (szenteste) 
22:30 – Nővérek, 24:00 – Egerág 
December 25. (karácsony) 
9:00 – Plébániatemplom, 17:00 – Nővérek 
December 26. (karácsony) 
17:00 – Nővérek 
December 29. (a Szent Család ünnepe) 
9:00 – Plébániatemplom 
December 31. (év végi hálaadás) 
16:00 – Plébániatemplom
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Örömteli várakozás

Városunkban hagyománya van 
az adventi időszakhoz kapcso-
lódó eseményeknek, a város 
karácsonyfája felállításának, a 
közösségi gyertyagyújtásnak, 
mely színes rendezvénysorozat 
végkifejleteként december 22-én, 
17 órakor lobban fel az utolsó 
láng a városháza előtti koszorún.
November végén a Művelődé-
si Központban ünnepi díszek, 
dekorációk készítésére vártuk a 
kicsiket és nagyokat. A kreatív 
napot az újrahasznosítás és újra-
felhasználás jegyében hirdettük, 
régebbi kiegészítők, alapanya-
gok és gyűjtött tobozok, fakér-
gek felhasználásával szebbnél 
szebb asztaldíszek, koszorúk, 
ajtódíszek készültek a sok pici 
gyermek és a segítő szülők kezei 
által.
A figyelmünk középpontjában 
december 6-án is a gyerekek 
voltak, hiszen ekkor érkezett a 
mislenyi gyerekekhez a türelmet-
lenül várt városi Mikulás. Bővített 
állomáshelyein szeretetven-
déglátással szolgáltak szorgos 
segítői. A kedvesség és figyel-
messég több forrásból fakadt, az 
Enger Kft. ízletes szaloncukrokat, 
a Vita pékség a pékárut, a MEVID 
a forró puncsot biztosította. Az 
önzetlen összefogásban vállal-
kozók, civil szervezetek – így a 
Józsa Gergely Néptánc Egyesület 
– és nem utolsó sorban Kozár-
misleny város vezetői is orosz-
lánrészt vállaltak.
A zötykölődő, fényárban fürdő já-
rat pedig estig rótta az utcákat, a 
Mikulás fáradhatatlanul osztotta 
a szaloncukrokat és dicsérete-
it – tudniillik Kozármislenyben 
minden gyermek jó volt az idén.
– Jövőre is visszajövök! – intege-
tett fehér kesztyűjében, és han-
gosan csilingelt hozzá botjával.

Az adventi időszakban mindenki máshogy készül a 
hamarosan beköszönő karácsonyra. A keresztény hívők 
számára ez az időszak a Jézus Krisztus születésének 
ünnepére való lelki felkészülést jelenti. Maga az advent szó 
a latin adventus kifejezésből ered, ami „eljövetelt” jelent. 
Adventus Domini, azaz az Úr eljövete.

Bóli Erzsébet
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Kedves olvasóink!

1. Ördögszerű, Mikulást kísérő 
figura.

2. Zsarnok, júdeai király.

3. Összefogott vesszőnyaláb, 
napjainkban aranyszínű, régeb-
ben gyermekek fenyítője.

4. Itt született a kisded Jézus.

5. A Mikulás szánhúzója.

6. A Mikulás kelléke, de szürete-
léskor is használják.

A Misleny Magazinban minden hónapban keresztrejt-
vénnyel készülünk, amelynek kérdései a Művelődési 
Központ aktuális havi eseményeihez kapcsolódnak. 
Figyeljék rendezvényeinket, így könnyedén kitalálhatják 
a válaszokat!

A helyes megfejtést beküldők között a hónap végén aján-
dékcsomagot sorsolunk ki. A beküldési határidő a megje-
lenést követő hónap 10. napja.

Cím: Kozármislenyi Mű-
velődési Központ, Pécsi 
u. 1., vagy e-mailen a név 
és telefonszám megadá-
sával: 
kommunikacio@ 
mislenykult.hu
Múlt havi nyertesünk: 
Szilas Noel és Alexandra
Decemberi keresztrejtvé-
nyünk kérdései az adventi 
időszakhoz kapcsolódnak:
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A művészet szívverése Kozármislenyben
– értékteremtés 28 éve az Alapfokú Művészeti Iskolában

1996 óta kalauzolja az intézmény  
a művészetek világába a zenélni, 
alkotni és táncolni vágyó gyerekeket. 
Mára iskolánk nemcsak Kozármisleny-
ben, hanem további 18 telephelyen 
is fogadja a növendékeket, akiknek a 
száma az évek során folyamatosan 
növekszik. Tanáraink elhivatott mun-
kája, valamint a Diabelli Művészeti 
és Oktatási Alapítvány fenntartói 
támogatása lehetővé teszi, hogy az 
oktatás ne csupán a technikai tudás 
átadásáról szóljon, hanem mélyebb 
értékekről is: közösségről, kitartásról 
és szépségről.
A helyi civil szervezetekkel – például 
a Tornádó Táncsport Egyesülettel és 
a Janikovszky Éva Óvodával – való 
szoros kapcsolatunk, a velük végzett 
közös munkánk kiemelkedő fontos-
ságú.

Mislenyi Muzsikáló Matiné
Az interaktív, közismert témák köré 
felépített zenei sorozat mára az óvo-

dások egyik ked-
venc programjává 
vált. E foglalko-
zások nemcsak a 
zenével való játé-
kos ismerkedést 
teszik lehetővé, 
hanem értékes 
tehetségkuta-
tó alkalmat is 
jelentenek. Tavaly 
zenetanárainkból 
álló csapatunk az 
óvodák nagy-
csoportosaival 
végezhetett zenei 

képességfelmérést, amely alapján 
számos tehetséges kisgyermek kezd-
hette meg tanulmányait a zeneisko-
lánkban.

Életre szóló tanulás és művészi 
kibontakozás
A Diabelli Művészeti Utánpótlás Aka-
démia növendékei az élsportolókhoz 
hasonlóan már kiskorukban komoly 
munkát fektetnek abba, hogy sike-
reket érjenek el. Ám a művészetben 
van egy különleges előny: itt nem 
lehet lesérülni vagy kiöregedni. A mű-
vészi pályán a tanulás egy életen át 
tartó folyamat – azt szoktuk monda-
ni növendékeinknek, hogy mi olyanok 
vagyunk, mint egy társasjáték, amely 
0-tól 99 éves korig ajánlott.
Karácsony közeledtével különös örö-
münket leljük abban, hogy a művé-
szet szellemében gyönyörű koncer-
tekkel zárhatjuk az évet. Az adventi, 
ünnepi készülődésünk központi 
rendezvénye volt a Mesés Koncert, 

melyet Pécsen rendeztünk meg.  
A műsor különlegességét a közked-
velt mesék részleteinek vetítése 
adta, miközben a tanítványainkból és 
tanárainkból álló zenekar a mesék 
zenéit játszotta. Az est során fellé-
pett a szolfézscsoportjainkból álló 
kórus is, akik a jól ismert Dr. Bubó 
főcímdalát, valamint a Jégvarázs 
népszerű „Legyen hó” című dalát ad-
ták elő zenekari kísérettel. Az előa-
dás különleges pillanata volt, amikor 
a három telephelyünk – Waldorf, 
Kozármisleny és Pécs – több mint 50 
gyereke közösen énekelt, varázslatos 
hangulatot teremtve.
Kozármislenyben is örömmel járu-
lunk hozzá az ünnepi készülődéshez. 
December 2-án tartottuk adventi 
koncertünket a Református Temp-
lomban, ahol felejthetetlen pillana-
tokkal gazdagodtak a résztvevők. Ezt 
megelőzően, advent első vasárnapján 
rézfúvós növendékeink muzsikáltak 
az önkormányzat előtti első gyer-
tyagyújtás alkalmával. Az ünnepi 
időszak során, a harmadik gyer-
tyagyújtáskor fuvolista növendékeink 
játékával is színesítjük a programot, 
így hangszeres előadásainkkal együtt 
ünnepeljük a karácsony közeledtét a 
kozármislenyi közösséggel. Hangzó 
anyagok híján néhány vidám képpel 
igyekszünk visszaadni a foglalkozása-
ink, koncertjeink meghitt és játékos 
hangulatát. A 2024-es év gitárosa-
ink kimagasló eredményeivel teszi 
teljessé ezt az ünnepi időszakot, és 
erősíti meg hitünket abban, hogy a 
művészet a legértékesebb ajándékok 
közé tartozik.

Talán még sosem volt olyan fontos a 
művészet szerepe a gyerekek életében, 
mint a mai rohanó világban. A zenei, 
képzőművészeti és táncos nevelés nemcsak 
a kreativitás kibontakoztatását segíti, 
hanem olyan értékeket közvetít, amelyek 
egész életükön át elkísérik a fiatalokat. 
Ebben a küldetésben játszik kulcsszerepet a 
Kozármislenyi Alapfokú Művészeti Iskola, 
amely 2026-ban ünnepli fennállásának 30. 
évfordulóját.

Hódosi Cecília, igazgatóhelyettes
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Kosárközösség létrehozása – Mislenyi kosár
Településünk újonnan alakult civil szervezete, a Civilek Kozármislenyért Egyesület 
egyik fontos célkitűzése, hogy a városunkban élőket tudatos vásárlásra ösztönözzük 
úgy, hogy elősegítsük a helyben, illetve a térségben előállított termékekhez való hoz-
záférést. Ennek egyik formája a helyi kosárközösség életre hívása és működtetése.

Mivel ehhez infrastruktúra is szükséges, a korábbi években próbáltunk egy önkor-
mányzati tulajdonú kis helyiséget bérelni erre a célra, de eddigi kérelmünk elutasí-
tásra került. Az új képviselőtestület és polgármester asszony viszont nyitott volt a 
kérésünkre, így megkezdhettük a szervezést.

Kérelmet adtunk be a Móricz Zsigmond téren lévő üzlethelyiség bérlésére, felvettük 
a kapcsolatot a kosárközösség működtetéséhez szükséges szoftver (tekosarad.hu) 
tulajdonosával, Hegyi Balázzsal, és megkezdtük az előkészítő munkát a szervező-
csapattal.

Célunk, hogy minőségi, elsősorban Kozármislenyben és a szűkebb térségben tevé-
kenykedő kistermelőket, élelmiszer-előállítókat keressük meg, és biztosítsunk nekik 
lehetőséget az értékesítésre. A kosárközösség a helyi piac (Mislenyi Portéka) mellett, 
azt kiegészítve működik azért, hogy akik nem tudnak a pénteki piacra eljutni, azok 
online rendeléssel, szombat délelőtti átvétellel meg tudják oldani a vásárlást. Terve-
ink szerint 2025. január közepétől már elindulhat a rendelés, addig is várjuk helyi és 
környékbeli termelők jelentkezését!

Akik még nem találkoztak a kosárközösséggel mint értékesítési formával, azoknak 
ajánljuk, hogy az alábbi honlapokon tájékozódjanak: kosarkozosseg.hu, tekosarad.hu.

Ha lehetőségünk lesz rá, még az ünnepi időszakban tartunk kóstolókat, illetve to-
borzót. Kövessék közösségi oldalunkat az aktuális információkért!

Facebook: Mislenyi kosár – közösség a tudatos vásárlókért

Baka Sára, elnök
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András napján 29. születésnapjukat ülték
 a Kozármislenyi Nyugdíjasok Egymásért Egyesület tagjai
1995. november 30-a fontos dátum 
a közösség életében. Ezen a napon 
egy kis közösség, talán voltak húszan, 
elhatározták, hogy klubbá szerve-
ződnek. Aztán pár nap múlva már 
megduplázódtak, és elhatározásukat 
hivatalos formába is öntötték. Évről 
évre nagyobb kedvvel munkálkodtak, 
s mutatták meg mosolygós arcukat 
Kozármisleny polgárainak. Közösségi 
munkálatok során rendet varázsoltak 
a buszmegállókban, parkokban, te-
metőkben. Felfedezték talentumaikat 
is… énekkart, tánckart, versmondók 
körét is szerveztek. Mára városunk 
civil életének egyik sarokkövévé 
nőtték ki magukat. Szerepelnek, 
partneri kapcsolatot alakítottak ki 
az iskolával, óvodával, zeneiskolá-
val. Kellemes, segítő átjárás okán ott 
vannak a rendezvényeken. A nemze-
dékek találkozása kapcsán fiataljaink 
már messziről köszöntik őket, ismert 
szereplők a régióban. Kirándulásaik 
során már bejárták gyönyörű orszá-
gunk híres látnivalóit, és a külföld 
sem ismeretlen számukra…
Hitvallásuk: „Ne szóval szeressünk, 
se nyelvvel; hanem cselekedettel és 
valósággal!” (1 János 3:18)

Helló            Misleny

Tarcsay Gyöngyvér
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Helló            Misleny
megérkeztem

Csokona Miron Dávid 
  2024.08.10.
  3470 gramm
  54 centiméter

Vidák Ruben Mór
  2024.08.21.
  3650 gramm
  51 centiméter

Karaszi Dominik
  2024.11.08.
  3570 gramm
  51 centiméter

Tankó Hédi
  2024.11.16.
  3500 gramm
  51 centiméter

Láng Villő 
  2024.11.18.
  1960 gramm
  44 centiméter

Deák Nejra Zora
  2024.11.22.
  3700 gramm
  49 centiméter

Hartmann Elena Szófia
  2024.11.27.
  2900 gramm
  49 centiméter

Óvodába hívogató

„Minden gyermekben megvan a cselekvési vágy és a világmindenség 
megismerésének igénye, csak annak kibontakoztatását kell elősegíteni.”

(Maria Montessori)

2024. november 29-én tartottuk Óvodába hívogató eseményünket, melyet 
óvodánkban hagyományosan minden ősszel és tavasszal megrendezünk. 
Ennek célja, hogy két és fél, három év közötti gyermekeknek egy játszó-
házi délelőttöt tartsunk, mely betekintést nyújt a sokszínű óvodai életbe, 
a játékok világába és az óvodai társas együttlétbe. Idén is sok kíváncsi 
gyermek érkezett szüleivel, így kellemes, családias légkört teremtettünk a 
délelőtt folyamán. A gyerekeknek többféle típusú játékkal kedveskedtünk: 
lehetett rajzolni, építeni, kirakózni, trambulinozni, motorozni, a kislányok 
örömére babázni és a kisfiúk kedvére autózni. A kisgyerekek csillogó 
szemmel és tele kíváncsisággal közelítették meg az egyes játékokat, és 
mindenki talált kedvére valót, mellyel felszabadultan játszhatott. Ez idő 
alatt a szülők ismerkedhettek az óvónőkkel, feltehették kérdéseiket, és 
betekintést nyerhettek az óvodai nevelésbe. Elmondhatjuk, hogy az idei 
őszi hívogató is jó kedvben és pozitív hangulatban telt.

Elindultak az ovisok…
De senki ne ijedjen meg, nem a világ végére indultak, csak az óvoda mel-
letti Idősek Klubjába. Miután az elmúlt alkalommal a szépkorúak látogat-
tak el hozzánk, így most mi tettük tiszteletünket náluk. Két alkalommal, a 
huszonnégy fős csoportot elfelezve mentünk vendégségbe, hogy nyugodt, 
kellemes légkör legyen a süteménysütésre, énekes játékokra, zenére, 
táncra. Első alkalommal finom sajtos pogácsát készítettek a gyerekek, 
másodszorra pedig csokis muffint. Szorgoskodtak a kicsi kezek a tapasz-
talt kezekkel együttműködve. A továbbiakról meséljenek a képek!

Baranyiné Belényesi Éva, intézményvezető

Palotai Tímea, óvodapedagógus
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Már a táncművészetben is az élvonalban Kozármisleny

Az egyfelvonásos táncjátékot Szigeti 
Oktávia, a Magyar Táncművésze-
ti Egyetem docense, számos díjjal 
kitüntetett táncművész, táncpeda-
gógus és koreográfus álmodta szín-
padra, rendezte és koreografálta.  
A vadászok táncának koreográfusa a 
szintén kozármislenyi Horváth Gábor, 
a rendező asszisztense Berkes Anna 
volt. Narrátorként közreműködött 
Füsti Molnár Éva, Déryné-, Jászai 
Mari- és Szendrő József-díjjal kitün-
tetett pécsi színművész.
A több mint féléves készülés és a 
rengeteg próba nem volt hiábavaló.  
A nézők az első pillanattól az utolsó-
ig el tudták feledni, hogy a színpadon 
nem hivatásos művészek, hanem 
kisgyerekek vannak. Az alapítvány 
növendékei természetes gyermeki 
tisztasággal, ugyanakkor a tőlük még 
el nem várható profizmussal és fe-
gyelemmel keltették életre a színpa-
don a legendás szereplőket: Mauglit, 
Balut, Sir-Kánt, Bagirát, Ká-t az óriás-
kígyót, a kis „majmócákat”, a far-
kasfalkát, a pillangókat és megannyi 
más élőlényt, ami minden elismerést 
kiérdemelt. A Józsás „vadászok” is 
kitettek magukért – a néptáncosok 
dinamikájával és játékos humorával 

járultak hozzá az 
előadás sikeré-
hez.
Csodás díszletek, 
fantasztikus vilá-
gítás, lenyűgöző 
látvány ragadta 
el a közönséget, 
elrepítve őket a 
dzsungel varázs-
latos világába. 
A közel egyórás 

előadás erős érzelmi töltetet adva, 
csodálatos koreográfiával és fantasz-
tikus szereplőgárdával tette teljessé 
ezt az estét, méltán kiérdemelve a 
nézők elismerését. Hosszú percekig 
zúgott a jól megérdemelt vastaps, 
többször visszacsalva a szereplőket 
egy újabb meghajlás erejéig.
Az előadás után több néző azon 
óhajának adott hangot, hogy milyen 
jó lenne, ha többször játszanák ezt a 
darabot, mert sokan szeretnék még 
látni, akiknek ez alkalommal már 
nem jutott színházjegy. Azt is sokan 
megjegyezték, hogy milyen jó len-
ne, ha Kozármislenyben is épülne a 
komlóihoz hasonló színház, és itt is 
tudnánk ilyen színvonalas előadáso-
kat fogadni.
Az előadás után váltottunk pár szót 
Oktáviával, és rákérdeztünk további 
terveire:
– Nagyon örülök, hogy ilyen nagy 
sikert aratott az előadás. Rengeteg 
munka van mögöttünk, és természe-
tesen szeretném, ha még többen lát-
nák ezt a darabot, hiszen az elmúlt 
fél év munkájának gyümölcse még 
csak most kezd beérni.
– Kozármislenyben is tervezed be-
mutatni az előadást?

– Nagyon szeretném, de sajnos 
jelenleg a művelődési házban egy 
ilyen sokszereplős darabot lehetetlen 
színpadra állítani, nem beszélve az 
egyéb színpadi hang- és fénytechnika 
hiányáról. De kisebb részleteket pró-
bálunk majd bemutatni a darabból 
Kozármislenyben is.
A felejthetetlen este után a nézők és 
a szereplők még napok múlva is az 
előadásból hazavitt emlékeiken me-
rengve várják a folytatást… Büszkén 
gratulálunk Oktáviának és a teljes 
társulatnak ehhez az újabb siker-
történethez, mely ki tudja, egyszer 
talán mégis megismétlődhet itthon, 
Kozármislenyben is.

November 22-én, péntek este nem csak a 
hóesés tartott premiert. A Szigeti Oktávia 
Táncművészetért Alapítvány, mely jövőre 
ünnepli alapításának 15. évfordulóját, 
a Komlói Színházban telt ház előtt 
mutatta be Gyerekekkel gyerekeknek 
előadássorozatának harmadik produkcióját, 
a Dzsungel könyve című előadást.

Forrás: BaHír

VISSZAPILLANTÓ



A sport összeköt
Az év vége mindig különleges idő-
szak. Ilyenkor egy pillanatra meg-
állunk, számot vetünk, és teret 
engedünk annak, ami igazán fontos: 
a közösségnek, az összetartozás-

nak és az ünnep meghittségének. 
A sportban, akárcsak az életben, 
a csapatmunka, a támogatás és a 
közös célok elérése kovácsolnak 
minket eggyé.

A Kozármisleny Sportegyesület büsz-
ke arra, hogy a mindennapok során 
nemcsak a sportot népszerűsítjük, 
hanem egy erős, összetartó közös-
séget is építünk. Karácsony közeled-
tével különösen fontosnak érezzük, 
hogy emlékeztessük magunkat: a 
közös élmények és sikerek ereje az, 
ami igazán közel hoz minket egymás-
hoz.
Városunkban pedig van kiért szoríta-
ni, és kinek tapsolni, hiszen a kézi-
labda, a labdarúgás és a kosárlabda 
is nagyszerű eredményeket szállít 
hétről hétre, elősegítve városunk 
eggyé kovácsolását.
Kívánunk minden olvasónak békés, 
szeretetteljes karácsonyi ünnepe-
ket és boldog, sikerekben gazdag új 
esztendőt! Köszönjük, hogy az elmúlt 
évben is velünk tartottak, és hogy 
együtt építhetjük tovább közössé-
günket.
Hajrá, mislenyi sport!
Hajrá, mislenyi sportcsalád!
Hajrá, Misleny!

Kozármisleny Kézilabda Akadémia
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Az NB II őszi bajnoka 
a HR-Rent Kozármisleny!

Pinezits Máté és stábja vezetésével a 
csapat minden várakozást felülmúló-
an szerepelt ősszel: 15 forduló alatt 8 
győzelmet aratott, 5 döntetlen mellett 
csak 2-szer veszített. Gólarányunk is 
imponáló: 26 rúgott gól mellett csak 
16-ot kaptunk, ennél csak a Kazinc-
barcika rendelkezik jobb mutatókkal. 
Csapatunkat a szervezettség, a moti-
váltság, az egység, az egymásért való 

küzdés, a taktikai 
felkészültség és 
a remek fizikális 
mutatók jelle-
mezték az ősz 
során. Stabil volt 
a védelmünk, jól 
teljesített mögöt-
tük Lékai Soma 
is, eközben a 
támadó szekció 
is eredményes 

volt. A jó egyéni teljesítmények össze-
adódtak, mert a Kozármisleny ereje 
a CSAPATban, a csapategységben 
van – ez, és az eddigi kiváló szakmai 
munka pedig feljutó helyre repítették 
a csapatot. Gratulálunk a srácoknak 
és a stáb minden tagjának!
Városunk labdarúgói ismét nagyváro-
sok, illetve megyeszékhelyek csa-
patait (például Szeged, Békéscsaba) 

és patinás fővárosi klubokat (Vasas, 
Honvéd) előztek meg, országos elis-
merést és dicsőséget szerezve ezzel 
Kozármislenynek.
A sikerhez elengedhetetlen fűszer a 
szurkolók jelenléte, akik egész évben 
a csapat mellett álltak, támogatták, 
buzdították a srácokat, és a lelátót 
megtöltve olyan hangulatot teremtet-
tek, hogy öröm volt focizni. Biztosak 
vagyunk benne, hogy ez tavasszal sem 
lesz másképp – együtt mindent meg 
fogunk tenni a sikerért!
A hagyományos évzáró program, a 
disznóvágás után most már a meg-
érdemelt pihenésé a főszerep, hiszen 
január 2-án már indul is a felkészülés 
a tavaszi szezonra.
Kívánunk mindenkinek kellemes ün-
nepeket és boldog új évet, tavasszal 
várunk mindenkit ismét a stadionba! 
Hajrá, Misleny!

December 1-jén, vasárnap került 
megrendezésre a Merkantil Bank Liga 
NB II őszi szezonjának utolsó mérkőzése, 
ráadásul megyei rangadóval zártuk az évet: 
a Szentlőrinc otthonában léptek pályára 
labdarúgóink. Az idegenben elért utolsó 
győzelem pedig azt jelentette, hogy a tabella 
első helyén telel csapatunk!

Kozármisleny FC

SPORT
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A HIVATAL NYITVATARTÁSA 
Hétfő: 8.00–12.00 és 13.00–17.00 
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Kérjük, hogy telefonon 
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Kosaras Mikulás
December elején minden évben 
különleges vendég látogat el a gye-
rekek edzésére. Idén sem volt ez 
másként, a Mikulás ismét tisztele-
tét tette nálunk. Az U9, U10, U11 és 
U12-es korosztályú sportolóinknak 
csomagot hozott, de a nagyobbak 
sem maradtak ajándék nélkül, sok-
sok csomag és mikulásfigura került 
kiosztásra.
Hálásan köszönjük a látogatást a 
Mikulásnak, illetve mindenkinek, 
aki lehetővé tette ezt a kedves 
gesztust!

Veretlenül a bajnoki élen
Felnőtt NB 2-es csapatunk eddig minden mérkőzését magabiztosan meg-
nyerve, veretlenül vezeti a bajnokságot, és nagy örömünkre egyre többen 
látogatnak ki mérkőzéseinkre. Igazi „B közép” alakult ki a lelátón, nagy-
szerű hangulattal, ahol minden alkalmat igyekszünk megragadni, hogy 
élménnyel távozzon, aki kosárlabda-mérkőzése látogat városunkba.
A félidei szünetben több héten keresztül dobóversenyt szerveztünk, ahol 
értékes, Kozármislenyhez kapcsolódó ajándékokért zajlott a verseny. Volt 
rá példa, hogy egyik felnőtt játékosunk korábbi válogatott mezét ajánlotta 
fel a győztesnek.
December 6-án – Mikulás napján – a legfiatalabb sportolóink, U9-es 
gyerekek mutathatták meg tudásukat. Ezúttal övék volt a félidő, sorver-
senyt szerveztünk nekik. Nagyon ügyesen és bátran szerepeltek a „kicsik”, 
akiknek a bemutatójuk végén zúgó vastaps, a mérkőzést követően pedig 
igazi szaloncukor és mikuláscsoki-áradat volt a jutalmuk.
Szeretném megköszönni a szülőknek és a gyerekeknek, hogy mindennap-
jaik részévé tették a sportot, valamint a felkészítő edző kollégák – név 
szerint: Horti Bálint, Kövecs Martin és Sipos Ádám – lelkesedését és 
tudását, amit igyekeznek a srácoknak átadni!
Az előkészítős gyerekek edzéseire egész évben van lehetőség becsatla-
kozni, és ami még fontos, hogy nekik nincs tagdíjfizetésük.
Hajrá, Misleny!

Tóth József, KMSE kosárlabda szakosztály

Tóth József, KMSE kosárlabda szakosztály
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Egyesületi karácsony, 2024 
Hajrá, Misleny! 


